
下作延第一町内会 加入のご案内 
 

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当地では居住者の皆様で「下作延第一町内会」を構成しており、是非

当町内会にご入会くださいまして、地域の方々との交流を深めていただき当

町内会並びに地域の発展にお力をいただければと存じます。 

なお、当町内会の会費は月額 200円（年額 2,400円）、その他任意の共同募金

をお願いしております。 

ご不明な点がございましたら、お近くの役員にお尋ねください。 

皆様方におかれましては、この旨ご理解いただきまして、当町内会にご入会

くださいますようお願いいたしましてご挨拶とさせていただきます。 

 

令和３年 ４月 １日 

下作延第一町内会 

会 長  芹 田  悟 

 
                                    

……………………………… 切り取り線 ……………………………………               

下作延第一町内会会員加入申込書   

令和  年  月  日 

下作延第一町内会 

会 長  芹 田 悟  様 

 

私は令和  年  月より下作延第一町内会に加入いたします。 

 

氏  名                

 

住 所 下作延   丁目     番   －    号 

 

電 話    ―    ―            

 

担当組理事    組   氏 名               

 

担当副会長  氏 名          （不明な場合は記入不要） 

 

申込書は、担当組理事、担当副会長を経由して提出ください。 


